


    
        
            

            

            

            

        

    






    




    
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        info@prodejme.to
                                    

                                

                                
                                    
                                        [image: Prodejme.to]
                                        [image: Prodejme.to]
                                    

                                    
											
												Domů
											
	
												O nás
											
	
												Služby
											


										
											[image: Prodejme.to]
										

										
											[image: Prodejme.to]
										

											
												Tým
											
	
												Nemovitosti
											
	
												Kontakt
											


                                    

                                

                                
                                    
                                        +420 735 760 218
                                    

                                

                            

                        
                    


                    
                    
                        
                            

                            
                                [image: Prodejme.to]
                            

                            
                                
                            

                            
                                	
	
	


                            

                        
                    

                    

                    

                

            

        

    




    
    

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Bezpečně. Výhodně.
                                        Spolu.

                                    Jsme moderní realitní kancelář, ve
                                        které odbornost a profesionalita nejsou jen prázdné fráze, ale záruka
                                        kvality.

                                    
                                        
                                            
                                                Zobrazit více

                                                Zobrazit více

                                            

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Bezpečně. Výhodně.
                                        Spolu.

                                    Jsme moderní realitní kancelář, ve
                                        které odbornost a profesionalita nejsou jen prázdné fráze, ale záruka
                                        kvality.

                                    
                                        
                                            
                                                Zobrazit více

                                                Zobrazit více

                                            

                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                    
                    
                
            

        
        

        
        

        

        
        
            
                
                    
                        
                            Jsme realitní kancelář, co jde s dobou

                        

                        
                            Máme tým ostřílených makléřů, kteří se nezaleknou žádné zakázky. Vždycky držíme slovo,
                                ale raději za nás necháváme mluvit činy. V oboru působíme už od roku 2016, prodali jsme
                                přes 300 nemovitostí a máme za sebou více než 500 spokojených klientů. Prodejme to.
                                Bezpečně. Výhodně. Spolu.

                            
                                
                                    
                                        Zobrazit více

                                        Zobrazit více

                                    

                                

                            
                        

                    

                

            

        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            Jak prodáme vaši nemovitost

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Bezpečně

                                Nebojte se kostlivců ve skříni. Podchytíme potenciální nástrahy při prodeji nebo
                                    koupi nemovitosti a zajistíme, aby celý obchod proběhl bez rizik.

                                Zobrazit více
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Výhodně

                                Dáme vaší nemovitosti tvář, o které ani nevíte, že ji má. Profesionální foto, video,
                                    3D scan a umění vyjednávat je cestou k prodeji za nejlepší možnou cenu.

                                Zobrazit více
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Spolu

                                Vážíme si vašeho času, a proto ho od vás moc chtít nebudeme. Na začátku si jasně
                                    definujeme společný cíl a poté převezmeme otěže zakázky my a vrhneme se do toho
                                    spolu s našimi specialisty.

                                Zobrazit více
                            

                        

                    

                

            

        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        let zkušeností

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        prodaných nemovitostí

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                        klientů

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        


        
                    
                
                    
                        
                            
                                Žhavé novinky v nabídce

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 4+kk, 150 m2 - Strachotice
                                                    

                                                    8 990 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                            
                                                            Novinka
                                                        

                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej atypického rodinného domu, 380 m2 - Znojmo
                                                    

                                                    info v RK
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej bytu 3+kk, 70 m2 - Sokolská, Znojmo
                                                    

                                                    4 190 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej RD 5+1, 1751m2 - Okrouhlá u Boskovic
                                                    

                                                    7 900 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 4+kk, 116 m2 - Hevlín
                                                    

                                                    6 790 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 3+kk, 81 m2 - Hevlín
                                                    

                                                    5 690 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 3+kk, 83 m2 - Hevlín
                                                    

                                                    5 890 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 4+kk, 153 m2 - Znojmo, Načeratice
                                                    

                                                    8 990 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 4+kk, 112 m2 - Strachotice
                                                    

                                                    6 490 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                                                                                    [image: ]
                                                                                                            
                                                

                                                
                                                    Prodej rodinného domu 6+1, 129 m2 - Pod Viaduktem, Praha
                                                    

                                                    10 900 000 Kč 
                                                

                                                
                                                                                                        Prodej

                                                                                                    

                                            

                                        

                                                                    

                                

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Zobrazit další

                                            Zobrazit další

                                        

                                    

                                
                            

                        

                    

                

            
                

        
        
            
                
                    
                        
                            Poznejte náš tým

                        

                    

                

                
                    

                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: Viktor Raška]
                                                                                    
                                    

                                    
                                        Viktor Raška
                                        

                                        Jednatel a realitní makléř
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: Pavel Drozd]
                                                                                    
                                    

                                    
                                        Pavel Drozd
                                        

                                        Jednatel a realitní makléř
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: Ing. Michal Arbeiter]
                                                                                    
                                    

                                    
                                        Ing. Michal Arbeiter
                                        

                                        Realitní makléř
                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                                            [image: Mgr. Lenka Vacková]
                                                                                    
                                    

                                    
                                        Mgr. Lenka Vacková
                                        

                                        Asistentka
                                    

                                

                            

                                            

                

                
                    
                        
                            
                                Zobrazit všechny

                                Zobrazit všechny

                            

                        

                    
                

            

        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            Co o nás říkají naši klienti

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            “Jsem velmi ráda, že jsme si k prodeji domu vybrali pana Pavla Drozda a
                                                jeho tým. Oceňuji komplexní přístup, kdy jsme se nemuseli téměř o nic
                                                starat, zároveň jsme měli všechny informace o tom, co se zrovna děje a v
                                                které fázi vyřizování jsme. Vše, na co si ve spojitosti s prodejem
                                                vzpomenete, bylo od A do Z zařízeno. Dále chci vyzdvihnout přátelskou až
                                                rodinnou atmosféru, kde ani děti při jednání nebyly problém. Pan Drozd
                                                je férový a upřímný makléř, který drží dohodnuté slovo. Je spolehnutí
                                                jak na něj, tak na jeho tým. Ráda se na Prodejme.to v případě potřeby
                                                obrátím znovu. Byli jsme nadmíru spokojeni a posíláme velké DĚKUJI.”

                                            Miroslava Braunová
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Skvělá spolupráce,pan Raška je člověk na správném místě,mohu jen
                                                doporučit.”

                                            Libkavodakova 75
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Chtěla jsem pronajmout svůj byt a Pavel Drozd byla skvělá volba.
                                                Profesionální přístup, skvělé služby, zařídil vše, co bylo potřeba.
                                                Velice rychle. Jeho služby vřele doporučuji.”

                                            Z Pastrnakova
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Byla jsem nadmíru spokojená s panem Drozdem, vše proběhlo nad me
                                                očekávání a milý přístup. Všem doporučuji s touto realitní kanceláři
                                                spolupracovat. Vše na jedničku. Děkuji ještě jednou. Vaneková.”

                                            Jana Vaneková
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Skvělá spolupráce, mohu jen doporučit. Děkuji.”

                                            Karel Heimlich
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Ráda bych se podělila o zkušenosti, které jsem posbírala při koupi a
                                                zároveň prodeji svého bytu. Obdivuji práci, profesionální přístup, ale
                                                zároveň lidskost obou realitních makléřů, zejména pana Drozda. I přes
                                                všechny možné i nemožné peripetie, které se vyskytli, musím říct jediné
                                                - jste skvělí a já vám opravdu moc děkuji za veškerou pomoc. Jsem moc
                                                spokojená. A samozřejmě děkuji i celému týmu. Nezbývá mi, než říct
                                                jediné. Jen tak dál. Jste na správné cestě.”

                                            Eva Fencíková
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Realitní makléř p. Viktor Raška a všichni ti kteří se podíleli na
                                                prodeji mého domu jsou lidé na správném místě a dělají svoji práci
                                                naprosto skvěle . Taková péče a profesionalita se opravdu cení. Děkuji a
                                                mohu jen doporučit. M.”

                                            Martina
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Realizace prodeje bytu proběhla naprosto k mé spokojenosti. RK aktivně
                                                komunikovala, s brilantní podporou prezentace a videoprojekce prodávané
                                                nemovitosti. Mohu jen doporučit a důkazem mé spokojenosti je opakovaný
                                                prodej další nemovitosti. Pokud budu v pozici kupujícího, bude tato RK
                                                opět mojí volbou.”

                                            Ivana Večeřová
                                        

                                    

                                

                                                                
                                    
                                        
                                            “Velmi doporučuji, neskutečně profesionální přístup pana Rašky a skvělé
                                                každé jeho jednání, vše vysvětlí, na vše upozorní. Za mě jasné
                                                doporučení na řešení jakýchkoliv pronájmů nebo prodeje realit.”

                                            Zuzana Staňkova
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Děkuji za skvělý přístup a trpělivost při prodeji domu ve Štítarech.
                                                Realitní makléř Arbeiter Michal je profesionál s lidským přístupem a
                                                příjemným vystupováním.”

                                            Jitka Adamová
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “Nemám nic, co bych vytknul.Jednání a chování ke klientovi bylo na
                                                jedničku.Rychlost vyřízení a ochota také.Děkuji předevšim p.Ševčíkové.S
                                                důvěrou se na ni opět obrátím.Ivoš.”

                                            Fandavet Ivoš
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            “„S realitním makléřem panem Raškou mám velice dobrou zkušenost. Při
                                                koupi bytu mi pomohl se všemi smlouvami a dalšími náležitostmi, které
                                                jsou při koupi bytu nezbytné. Vše bylo do posledního detailu nachystané
                                                a já jsem si díky tomuto přístupu pořídil svoji první nemovitost úplně
                                                bez starostí. Vše proběhlo rychle a naprosto bez problému. Všem, kdo
                                                chce mít bezproblémové pořízení nemovitosti tak velmi doporučuji.”

                                            Handljan
                                        

                                    

                                

                            

                            

                            

                        

                    

                

            

            
        
        

        
        
            
                
                    
                        
                            Partnerství, ze kterého těžíte i vy

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                [image: Able]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: Cesta spolu]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: Petras Rezek]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: We Wedd]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: 3D Creativity]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: 4Fin]
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                [image: OMAP]
                            
                        

                    

                

            

        

        

        

    
        
            
                
                    Chci odhad nemovitosti nebo konzultaci zdarma

                

                
                    
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
        Souhlasím se zásadami ochrany osobních údajů


                        
                        
                        
                            Odeslat
                        

                    

                    

                

            

        

    




    
    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Prodejme.to]
                            

                            
                                	Prodejme.to s.r.o.
	IČ: 08467978
	DIČ: CZ08467978
	DS: 2u7ccqe
	BÚ: 1910199025/5500
	BÚ: 760609003/5500


                            

                        

                    

                    
                        
                            Kontakt

                            
                                Praha

                                Příčná 1892/4, 110 00

                                Znojmo

                                Jarošova 1331/25, 669 02

                                Brno

                                Veveří 2581/102, 616 00

                            

                        

                    

                    
                        
                            Navigace

                            
                                	
                                        O nás
                                    
	
                                        Služby
                                    
	
                                        Tým
                                    
	
                                        Nabídka nemovitostí
                                    
	
                                        Kontakt
                                    
	
                                        Správce osobních údajů
                                    


                            

                        

                    

                    
                        
                            Newsletter

                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        Souhlasím se zásadami
                                                ochrany osobních údajů

                                    

                                

                                

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            	
	
	


                        

                        
                            Copyright © Able.cz 2023. All Rights Reserved

                        

                    

                

            

        

    








    

